
 

 

UCHWAŁA NR VII/70/2019  

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie: sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr VI/57/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 

23 maja 2019r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/238/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 

25 czerwca 2009r. w sprawie specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze oraz ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Trzciel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2019.506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tytule uchwały jest: 

„w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/238/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009r. 

w sprawie specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Trzciel” 

 a powinno być: 

„w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009r. 

w sprawie specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Trzciel.”. 

§ 2. W § 1. Uchwały jest: 

„W Uchwale Nr XXIX/238/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze  oraz ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Trzciel” 

 a powinno być: 

„W Uchwale Nr XXIX/236/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz ustalenia kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Trzciel.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 17 czerwca 2019 r.

Poz. 1738



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Marciniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1738


		2019-06-17T13:34:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




